



😊 Tatil Fotoğraflarım 😊

Dolu Dolu Tatil

İçin Yol Arkadaşım

#doludolutatil



ANAOKULU

Sevgili Anneler, Babalar;

Çocukluğunuzu hatırlar mısınız? Sokaklarda top ve misket oynadığınızı, yorulmaksızın ip atladığınızı, yediğiniz salçalı ekmeğin tadını, radyoda çalan şarkıları, bayramlıklarınızın yatağınızın baş ucunda olduğu heyecanlı akşamları, mahalle arkadaşlarınızla kol kola yürüdüğünüz o özgür anları... Bu yazdıklarımızı okurken içinizde o tatlı sıcaklığın oluştuğunu biliyoruz... *'Nerede o eski günler'* ile başlayan özlem dolu cümlelerinizi değiştirmek sizin elinizde. Bu tatil çocuğunuzla çocukluğunuza bir yolculuk olsun... Zaten bir bilgenin de dediği gibi *'Eğer arada bir çocukluk etmeyeceksek büyümenin de bir anlamı yoktur.'* Çıkacağınız bu yolculukta keyif ve mutluluk sizinle, #doludolutatil etiketi ile yapacağınız paylaşımlar da bizimle olsun..

Ve Siz Değerli Öğrenciler;

Tatiliniz için bir planınız var mı bilmiyoruz; ama sizin için planınıza yol arkadaşı olacak bir etkinlik takvimi hazırladık. Bu takvimde neler mi var? Bizce biz anlatmayalım. Baktıkça göreceksiniz, uyguladıkça eğleneceksiniz. Etkinliklerde hayata dair pek çok şey bulacaksınız. Hayat da boş şeylerle doldurulamayacak kadar kıymetli değil mi? Çünkü en başta siz kıymetlisiniz. Unutmayın geri gelmeyecek en büyük kayıp boşa harcanan zamandır. Tatilinizde keyif ve mutluluk sizinle, #doludolutatil etiketi ile yapacağınız paylaşımlar da bizimle olsun..

#doludolubutatil

Hazırlayanlar: Ayşe AKPINAR, Damla SERT, Hülya AYDINLI

1 **Türküler Söyle Bana**
Bugün türkü öğreniyoruz.
Büyüklerimize sevdiği bir türküyü sorup, onunla beraber söyleyelim. Haydi bir, iki, üç...

2 **Eşini Bul**
Bu hafta çorap katlama görevi senin. Önce yıkanmış çorapların eşini bulmalı, bir büyüğünden katlamayı öğrenmelisin.

4 **Dedemin Oyunları**
Büyüklerimiz çocukken neler oynardı? Bugün bunu öğreneceğiz. Birdir bir, bom, beştaş, humbıl, nesi var, taş-kağıt-makas, elle ip oyunu gibi.

3 **Tarihe İz Bırakanlar**
İnsanlık tarihinde önemli izleri olan insanları tanımaya ne dersin? Atatürk, Mevlana, Sabiha Gökçen gibi... Tariheyönverenlerin çizgilerle yaşam hikayeleri www.trtarsiv.com/program/kilometre-taslari adresinde.

6 **Mini Botanik**
Çiçekleri seviyorsun değil mi? O halde bir çiçeğin bakımını üstlenmeye ne dersin?

5 **Benim Şeker Kurabiyem**
Bugün çizgi film izlemeye ne dersin? Yanında sıcak süt ve kurabiye olsa hiç fena olmaz. Kurabiye yapımına yardım için haydi mutfağa!

7 **Kaynaklarımı Koruyorum**
Evde suyu, enerjiyi ve kişisel eşyalarını nasıl tasarruflu kullanacağınla ilgili bilgi toplayıp, uygulayabilirsin. Haydi şimdi başla! Gereksiz yanan lambaları kapat, suyu ihtiyacın kadar kullan..

8 **3 Kilo 5 Lira Haydi Pazar**
Bugün bir büyüğümüzle beraber Pazar alışverişine çıkıyoruz. Mevsim meyve ve sebzelerini öğreniyoruz.

9 **Zamandan Yolculuk**
Bugün aile albümünü incelemeye ne dersin? Büyüğüne merak ettiğin bir resmin anısını sorabilirsin.

10 **Hayalimdeki Oyuncak**
Evdeki atık malzemelerle oyuncak yapmaya ne dersin? Kullanılmayan bir bez parçası, atık kağıtlar veya atık plastiklerden olabilir...

11 **Bilmece Bıldirmece**
Ailece birbirimize bilmece soralım. Cevabını bulmaya çalışalım. Örnek bilmece için www.guvenlicocuk.org adresinden yararlanabilirsin.

12 **Origami Benim Kağıt Sanatım**
Bugün sen bir pilotsun. Haydi uçağımı yap ve onu uçur.

14 **Suya Sabuna Dokun Mikroplardan Korun**
Ev temizliğinde büyüğümüze yardım ediyoruz. Mesela oyuncaklarımızı düzenliyoruz, odamızı topluyoruz...

13 **Kış Geldi Sahip Çıkıyoruz**
Sevimli dostlarımız sokak hayvanları için bir kap yemek bir kap su bırakıyoruz. Bu soğuk günlerde onları unutmuyoruz.